perpetuam rei memoriam inter venerandum in Christo patrem
Dominum Henricum Dei gratia Menevensem Episcopum et ejus

capitulum Menevense Necnon et Capitulum de Abergwylylen' et

de Landewybrevy et prrebendarios eorundem Necnon et pra^-

bendarios de Lanondevery Langamarth Readr Carom Lanrustad
Lampadarnodyn Lannorth Trefgloys Estrat ac Ecclesiarum de

Bettous Bletherous et Sullen Rectores et quoscumque alios pra^-

bendarios Rectores et Vicarios ad jus patronatus Episcopi Mene-
vensis spectantes vel quorum Rectoria vel Yicaria spectaverit

vel eorum altera ex parte una, et Abbatem et Conventum ^lon-

asterii de Stratatlorida Cisterciensis ordinis Menevensis Diocesis

ex altera . Ad sedandam discordiam inter eosdom motam pro

se et Successoribus suis est unanimiter in hunc modum eoncor-

datum videlicet.

" Quod Pra:^bendarii Rectores et Yicarii pra'bendarum Ec-

clesiarum pra^dictarum et eorum Successores et ceteri (|ui-

APPENDIX. li

cunque ad collationem Episcopi spcctantcs vcl ciijiis Eectoria

vel Vicaria spectaverit in eorundem singulis parochiis perci-

pient de omnibus et singulis tenentibus praisentibus et futuris

dicti Abbatis et Conventus tarn colon is partiariis^ quam cen-

sualibus duas partes decimarum garbaruni, foeni, agnorum,
vilulorum, pullanorum, porcellorum, Lanre, lini, casei, et de-

cimarum privatarium vulgariter Priuetliegom nuncupatarum
ceteras quoque decimas minutas superius non expressas in-

tegraliter percipient pr^dicti prsebendarii Eectores et Vicarii

et prpedicti Abbas et Conventus de Strataflorida quia manifested

paupertatis onere premuntur tertiam partem percipiant decima-

rum praidictarum specificatarum tenentium suorum praedictorum

pro se et successoribus suis. Omnes vero oblationes ad praedictas

Ecclesias et pnebendas provenientes prsebendarii Eectores et

Vicarii eorundem integraliter percipiant prout Juri Communi
consonum esse dinoscitur.

" Si vero aliqui ad Monasterium dictse Abbatiie sen capellas

ejusdem videlicet Sancti Paulini et Sancti Madoci causa devo-

tionis accesserint ibidem oblationes aliquas faciendo, dicti Abbas
et Conventus et eorum successores integraliter easdem perci-

piant et praedicti Coloni et Tenentes omnibus diebus anni quibus

alii in praibendis et Ecclesiis praedictis offerre consueverint et

debuerint oblationes debitas sicut parocliiani dictorum locorum
offerre in eisdem teneantur prsedicti vero prsebendarii Eectores et

Vicarii prsefatis Colonis teneantur Sacramenta et Sacramentalia

ministrare et de servientibus Monasterii infra Curtam commo-
rantibus Eectores vel Vicarii quicunque Decimas exigere non
praesumant ratione terrarum seu rerum quas infra eandem
curtam optinent.

"Et si contingat dictos Abbatem et Conventum vel eorum
successores dictos Episcopum Capitula Eectores et Vicarios vel

aliquem eorundem in perceptione praedictarum decimarum prout

superius specificatum est molestare perturbare vel in aliquo

huic paginae per se vel per alios contravenire iidem Abbas et

Conventus obligant se et successores suos ac Monasterium suum
praedictum in decem libris legalis monetae fabrice Ecclesiae beati

(sic) Marias de Arcubus London nomine puri debiti solvendis una
cum dampnis et expensis quae et quas sustinuerint Episcopus
Capitula prsebendarii Eectores et Vicarii supradicti seu ali-

quis eorundem ratione injustie detentionis seu spoliationis et

obventionum pnedictarum quotiens in aliquo contravenirent

pr^emissis vel alicui pnemissorum. Principali pacto in suo robore

nicliilominus permanente quacunque exceptione personis suis vel

Porciariis, margin.

d 2
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ordini eorumleiu concessa non obstante. Cujus exemptionis pri-

vile^nis qiiibuscuiupie eisdom rcligiosis et eoruin ordini ut pre-

niittitnr concessis .... qnoad pneniissa omnia duntaxat firniiter

observanda dicti Abbas et Conventus pro se et successoribus

snis expresse rennntiant per presentes.
" Et pnvdicti Epscopus Capitula Eectores et Yicarii pro se et

successoribus suis omnibus et singulis Accionibus et demandis
quas ante confectionem presentium habuerint vel habere potu-

erint sen poterit aliquis eorum occasione pniemissorum contra

dietos religiosos renuntiant et renuntiat qua^libet eorum per

pr?esentes.
" Et si contingat dietos Episcopum Capitula Eectores et

Yicarios seu aliquem eorundeni aut eorum Successores dictam

concordiam infringere violare aut contravenire quoquomodo
volunt et concedunt et se obligant specialiter quod infringens

vel contraveniens in pn^missis vel aliquo premissorum teneatur

et obligetur in decem Libris legalis monetise fabrici^ Ecclesiie

beatjie JMarii'e de Arcubus nomine puri debiti solvendis una cum
dampnis et expensis qu^B et quas sustinuerint prsedicti Abbas et

Conventus seu eorum successores ratione violationis seu non
observationis concordire praxlictre principali pacto nichilominus

in suo robore duraturo. In quorum omnium testimonium Sigil-

lum dicti venerandi patris Domini Henrici Episcopi Menevensis
una cum Sigillo Communi Capituli Menevensis ex Parte una
et Sigillum commune dictorum Abbatis et conventus ex parte